
Eil.Nr. Pas/prekė
Apibudinimas Suma, 

Eur
Data Numeris Pirkimo būdas

1 paslauga
geriamas vanduo 2,90 2019-12-30 SVF/19 03101 Apklausa

2 prekė Transportas-degalai 159,48 2019-12-31 1007422543 Apklausa

3 paslauga
Autobusiuko plovimo paslauga 11,50 2019-12-19 STE 42453 Apklausa

4 paslauga
elektra-paskirstymas 85,47 2019-12-31 EASP 00324176 Apklausa

5 prekė

elektra 149,95 2019-12-31 LDT 447485 CPO; Sutartis Nr.1551-
2018/CPO0115139-2018-
09-26

6 paslauga
Statybinių atliekų išvežimas 196,63 2019-12-31 EKOKL 19003254 Apklausa

7 paslauga Transportui -  aikštelės nuoma 37,00 2020-01-04 ATP 0402 Apklausa

8 paslauga
Transporto paslauga 320,00 2020-01-06 IS 2020/01/06 Apklausa

9 prekė
Mokyklos remontui: Vidaus 
remontui-vidaus durys

200,00 2020-01-06 IAS 2018191 Apklausa

10 prekė
Mokyklos remontui: vidaus 
remontas-dėžut.sujung., kabelis

14,36 2020-01-06 SS 33128532868 Apklausa

11 prekė

Prekės: disk.pjov., valikliai wc, 
popier.tual., popier.rankšl., 
maišai šiukšl., šluostės

62,16 2020-01-06 SS 33128532869 Apklausa

12 prekė
Mokyklos remontui: Vidaus 
remontui-vidaus durys

540,00 2020-01-07 IAS 2018192 Apklausa

13 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas-tinkas sausas, kampas 
AL, profilis CD

21,30 2020-01-07 SS 33189320379 Apklausa

14 paslauga
Kelionės bilietai- 1 350,00 2020-01-07 PAS 000011483 Apklausa

15 paslauga
Kelionės bilietai- 25,00 2020-01-08 BPCVK 0126426 Apklausa

16 prekė
Kedė su ratukais-16vnt. (į 
laboratorija)

540,54 2020-01-08 SIA 2020/01/08 Apklausa

17 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas-vonelė dažams, dažai, 
glaistas, voleliai

78,21 2020-01-09 SS 33306221858 Apklausa

Circle K Lietuva, UAB
Uždaroji akcinė bendrovė 
"PADREMAS"
AB "Energijos skirstymo operatorius"

UAB "Ignitis"

UAB "Ekonovus"

UAB "Autopažanga"

Klaipėdos Baltijos gimnazija
(įstaigos pavadinimas, įstaigos kodas)

2020m - Mažos vertės pirkimai 
Nuo 2020 m. sausio 1 d. iki 2020 m. gruodžio 31 d.

6910001 Tiekėjams 
mokėtinos sumos
Uždaroji akcinė bendrovė 
"SIDABRINĖ SROVĖ"

UAB "BPC Travel"

UAB "BPC Travel"

Uždaroji akcinė bendrovė "Musonas"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

UAB "City Express"

UAB "Jokaba Group"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"
Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

UAB "Jokaba Group"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"



18 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas-dailylentės, pistoletas 
putoms, putos

88,38 2020-01-09 SS 33306221920 Apklausa

19 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas-klijai tapet., mišinys 
išlyginamasis, hermetikai

49,95 2020-01-10 SS 33143344315 Apklausa

20 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas-aklės, tarpinės, 
savisriegiai (santechnikos 
darbams)

11,33 2020-01-10 SS 33128533014 Apklausa

21 paslauga
banko sąskaitos aptarnavimo 
mokestis

3,50 2020-01-11 2020/1 Apklausa

22 paslauga
Lifto LF-01-07986 remontas 171,77 2020-01-13 LF 0059188 Apklausa

23 paslauga

Seminaras: Kvalifikacijos kėlimo 
seminaras-Personalo dokumentų 
valdymo reforma nuo 2020m. 
Sausio 1d. Ir kitos aktualijos

41,67 2020-01-13 2020/1/13 Apklausa

24 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas-putų polisteno 
granulės, sujungimai, išoriniai 
kampai, sujungimai, vidiniai 
kampai ir kt.

48,28 2020-01-13 KLA 052307 Apklausa

25 prekė
Mokyklos remontui: vidaus 
remontas-linoleumas

184,60 2020-01-13 KLA 052309 Apklausa

26 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas-tapet.dažai, rozetė, 
jungikl., rėmelis, plyt.sien., 
šviest.mont.

92,38 2020-01-13 SS 33304522755 Apklausa

27 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas-spyna pakab., klijai 
plyt., polist.putų, maišyt.praust., 
žarna

55,73 2020-01-14 SS 33143344337 Apklausa

28 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas-dažai, trint.rank., pasta 
tonavimo, hermetikas

47,05 2020-01-14 SS 3306222247 Apklausa

29 paslauga
Paslauga 21,49 2020-01-14 S31-1012101 Apklausa

30 darbai

Mokyklos remontui: Vidaus 
remontui-laboratorijos ir 
paruošiamojo kabineto nuotekų 
ir vandentiekio prijungimas

500,00 2020-01-15 SF 19 Apklausa

31 prekė
Mokinių spintelės: prekės 
mokinių spintelių gamybai

30,05 2020-01-20 2ARL20/NR. 72 Apklausa

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

UAB "SKYTECH.LT"

Marius  Petkus

Uždaroji akcinė bendrovė "ARLĖJA"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

"Swedbank", AB

Uždaroji akcinė bendrovė 
"KLAIPĖDOS LIFTAS"
ADMINISTRACIJOS DARBUOTOJŲ 
ASOCIACIJA

UAB "DEPO DIY LT"

UAB "DEPO DIY LT"



32 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas-plėvėlė juoda, lenta 
neobliuota

12,46 2020-01-20 SS 33306222771 Apklausa

33 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas-apsauginė daž.juosta, 
pakav.juost., glaistas

12,52 2020-01-20 KLP-P01P-104072 Apklausa

34 prekė
Transportas-keleivinis bilietas 21,50 2020-01-21 6634610 Apklausa

35 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas-glaistas, mišinys mūro, 
maišai šiukšl., šluostė

108,81 2020-01-21 SS 33189320482 Apklausa

36 prekė
Mokinių spintelės: LMDP plokštė 
ir kt.detalės

552,00 2020-01-21 PRA 000011820 Apklausa

37 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas-UV stab. Plėvelė, 
keramzitinio betono perdanga

21,71 2020-01-21 KLA 052673 Apklausa

38 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas-profilis gipso kartono, 
gipso kartonas

216,15 2020-01-22 KLA 052696 Apklausa

39 paslauga
geriamas vanduo 23,17 2020-01-22 SVF/20 00138 Apklausa

40 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas-mišinys tinko, 
dėžut.sujung., dažai, betonas, 
medsraigčiai, kabelis

81,23 2020-01-22 SS 33189320511 Apklausa

41 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas-tvirtinimo detalės, 
dažai, kampas AL, įvarai, 
profiliai ir kt.

63,64 2020-01-23 SS 33143344411 Apklausa

42 prekė

Prekės: Klijai, plovikliai grindų, 
valikliai WC, muilas skystas, 
rankšl.pop., tual.pop., šepetys 
grindų

86,81 2020-01-24 SS 33306223072 Apklausa

43 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas-gipsinis tinkas, betono 
mišinys, montavimo dėžutės

14,98 2020-01-24 KLA 052803 Apklausa

44 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas-plokšte GKB, klijai, 
putos pistol.

28,71 2020-01-28 SS 33143344430 Apklausa

45 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas-dažai, klijuota medžio 
plokštė, glaistas, teptukai, 
hermetikai

66,60 2020-01-28 SS 33306223316 Apklausa

46 paslauga

Liftas: LF-01-07986. Lifto 
techninė priežiūra už 2020 m. 01 
mėn. pagal sutartį. Sutrtis 2011-
07-04, Nr.514

87,99 2020-01-28 LF 0059387 Apklausa

UAB "DEPO DIY LT"

Uždaroji akcinė bendrovė 
"SIDABRINĖ SROVĖ"
Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

UAB "DEPO DIY LT"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

Uždaroji akcinė bendrovė 
"KLAIPĖDOS LYTAGRA"

Viešoji įstaiga "KLAIPĖDOS 
KELEIVINIS TRANSPORTAS"
Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

UAB "Baldų dokas"

UAB "DEPO DIY LT"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

Uždaroji akcinė bendrovė 
"KLAIPĖDOS LIFTAS"



47 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas-rėmelis, dažai, 
tapet.dažai, grotel.vent., 
perjung., lisd., klijai, glaistas, 
rozetės

114,91 2020-01-29 SS 33306223485 Apklausa

48 paslauga
Mano dienynas - priežiūra 36,30 2020-01-29 NASC 00030179 Apklausa

49 paslauga

Mokinių maitinimo paslauga: 
nemokamo maitinimo maisto 
produktų išlaidos-už 2020 m. 01 
mėn.

460,20 2020-01-31 KKF 0000951 Apklausa

50 paslauga
Telefonijos paslauga 2020 m.už 
01 mėn.

44,86 2020-01-31 ARB 1523965802 Apklausa

51 prekė Transportas-degalai 276,04 2020-01-31 801001123 Apklausa

52 paslauga
Seminaras 10,00 2020-01-31 PŠKC 20/0085 Apklausa

53 paslauga
Kopijavimo aparatas-kopijos, 
aptarnavimo mokestis ir kt.

75,99 2020-01-31 LTS 069163 Apklausa

54 paslauga elektra-paskirstymas 112,58 2020-01-31 EASQ 00020894 Apklausa

55 prekė elektra 664,12 2020-01-31 LDT 464823 CPO; Sutartis Nr.1551-
2018/CPO0115139-2018-

56 paslauga
Kopijavimo aparatas-kopijos, 
aptarnavimo mokestis ir kt.

20,58 2020-01-31 LTS 069163 Apklausa

57 paslauga
Mokyklos remontui: vidaus 
remontui-įrankių nuoma

46,78 2020-01-31 CRA 77192575 Apklausa

58 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas-ninoleumas, PVC 
grindjuostės, sujungimai, išoriniai 
kampai, vidiniai kampai

197,31 2020-01-31 KLA 053086 Apklausa

59 paslauga
Statybinių atliekų išvežimas 225,67 2020-01-31 EKOKL20003356 Apklausa

60 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas-dažai, grotel.vent., 
pasta tonavimo, trąšos, glaistas, 
teptukai, voleliai

77,83 2020-01-31 SS 33304522995 Apklausa

61 paslauga

Mokinių maitinimo paslauga: 
nemokamo maitinimo patiekalų 
gamybos išlaidų padengimas - už 
2020 m. 01 mėn.

115,05 2020-01-31 KKF 0000952 Apklausa

62 paslauga
banko sąskaitos aptarnavimo 
mokestis

3,50 2020-02-01 2020/2 Apklausa

63 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas- pvc grindjuostė, 
obl.grebėstas, vidiniai kampai 
pvc, išoriniai kampai pvc

11,57 2020-02-03 KLA 053180 Apklausa

64 prekė
Mokinių spintelės: prekės 
mokinių spintelių gamybai

81,62 2020-02-03 ARL20P 144 Apklausa

Telia Lietuva, AB

Circle K Lietuva, UAB
Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir 
kultūros centras
UAB "Konica Minolta Baltia"

AB "Energijos skirstymo operatorius"
UAB "Ignitis"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

UAB "Nacionalinis švietimo centras"

M. Kumžos komercinė firma

"Swedbank", AB

UAB "DEPO DIY LT"

Uždaroji akcinė bendrovė "ARLĖJA"

UAB "Konica Minolta Baltia"

UAB "CRAMO"

UAB "DEPO DIY LT"

UAB "Ekonovus"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

M. Kumžos komercinė firma



65 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas-dažai, klijuota medžio 
plokštė,lemp. Led., 
šviest.mont.split., lemp.liud

175,08 2020-02-03 SS 33306223662 Apklausa

66 prekė
Prekės: šiukšlių maišai 44,06 2020-02-04 SS 33199522940 Apklausa

67 prekė

Mokyklos remontui: Berėmio 
stiklo gamyba ir montavimas 
statinyje

428,75 2020-02-04 TOM 20200204 Apklausa

68 prekė Prekės: rėmelis A0 dydžio 107,58 2020-02-04 GIE 0001359 Apklausa

69 prekė
Mokyklos remontui: įvairios 
elektros prekės

679,35 2020-02-04 LIT Apklausa

70 prekė
Mokyklos remontui: Vidaus 
remontui-vidaus durys

180,00 2020-02-05 JS 002020392 Apklausa

71 paslauga
IKT paslauga: Svetainės 
talpinimas ir el.paštas, planas 

57,93 2020-02-05 28860684 Apklausa

72 paslauga

Draudimo paslaugos: mokyklinio 
autobuso Mersedes Benz 311 
civilinės atsakomybės 
privalomasis draudimas nuo 
2020-02-20 iki 2021-02-19

436,33 2020-02-05 599236880 Apklausa

73 paslauga Transportui -  aikštelės nuoma 37,00 2020-02-06 ATP 0424 Apklausa

74 prekė

Prekės: ženkl.lipd., lizdas bald 
laidų, žarna degalams, 
ženkl.lipduk., ašmenys laužomi, 
antkeliai, šiukšliadėžės, peilis 
laužomas kaišt.baldinis ir kt.

51,48 2020-02-07 SS 33306224133 Apklausa

75 prekė

Prekės: valikliai wc, rozetės, 
valiklis baldų, rėmelis, šiukšlių 
maišai, dažai volelis, tonavimo 
pasta ir kt. 

65,18 2020-02-10 SS 33306224212 Apklausa

76 prekė
Mokyklos remontui: 18,69 2020-02-10 SS 33306224219 Apklausa

77 paslauga paslauga 27,30 2020-02-10 V-24 Apklausa

78 paslauga paslauga 8,00 2020-02-10 V-24 Apklausa

79 paslauga paslauga 19,20 2020-02-10 V-24 Apklausa

80 paslauga paslauga 15,40 2020-02-10 V-24 Apklausa

81 prekė
Mokyklos remontui: vidaus 
remontas-rėmelis,  rozetės

4,12 2020-02-11 SS 33306224379 Apklausa

82 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas- dažų tonavimas, 
linoleumas, mišinys, klijai, dažai

258,35 2020-02-12 KLA 053582 Apklausa

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"
UAB "Tomekas"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"
Aida Gornė
Birutė Gabrielė Dimienė
VILMA UŽKURĖLIENĖ

UAB "AKA Baltic"

Uždaroji akcinė bendrovė "LITERNA"

UAB "Jokaba Group"

UAB "Interneto vizija"

Akcinė bendrovė "Lietuvos draudimas"

UAB "Autopažanga"

Violeta Janonienė
Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"
UAB "DEPO DIY LT"



83 prekė
Mokyklos remontui: vidaus 
remontas-gruntas, gesintuvas

25,80 2020-02-13 SS 33128533634 Apklausa

84 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas-sluoksnis 
išlyginamasis, mišinys išlygin.

100,55 2020-02-14 SS 33143344566 Apklausa

85 prekė
Transportas-keleivinis bilietas 21,50 2020-02-17 7035354 Apklausa

86 paslauga Seminaras 3,00 2020-02-17 VIKC 200086 Apklausa

87 prekė
Prekės: valikliai , mišinys 
išlyginamasis, šepetys grindų 

78,40 2020-02-17 SS 33189320657 Apklausa

88 paslauga
Seminaras 65,00 2020-02-18 PŠKC 20/0159 Apklausa

89 prekė
Mokinių spintelės: prekės 
mokinių spintelių gamybai

19,24 2020-02-18 ARL20/NR. 109 Apklausa

90 paslauga Transporto paslauga 27,00 2020-02-18 EM 103 Apklausa

91 paslauga
Seminaras 25,00 2020-02-18 PŠKC 20/0159 Apklausa

92 paslauga
Transporto paslauga 27,00 2020-02-18 EM 104 Apklausa

93 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas- putos pist.wind., 
putplastis, hermetikas

14,73 2020-02-19 SS 33199523199 Apklausa

94 prekė
Mokyklos remontui: įvairios 
elektros prekės

726,61 2020-02-19 LIT 0501802 Apklausa

95 prekė

Mokyklinio autobuso remontas: 
Mersedes Benz 311, 
valst.Nr.CCL673

572,07 2020-02-20 MKLP 0034610 Apklausa

96 paslauga Paslauga 50,00 2020-02-21 ISAN2-KTS 000044 Apklausa

97 prekė
Prekės: vožtuv. bakel.wc; 4,69 2020-02-21 SS 33195911419 Apklausa

98 prekė
Spausdintuvo kasetės 
pripildymas

39,00 2020-02-24 KKK 0020809 Apklausa

99 prekė
Mokinių spintelės: LMDP plokštė 
ir kt.detalės

907,00 2020-02-24 PRA 000011876 Apklausa

100 prekė
Prekės: kamp.vid., ploviklis 
langų

5,89 2020-02-24 SS 33195911469 Apklausa

101 paslauga

Liftas: LF-01-07986. Lifto 
techninė priežiūra už 2020 m. 02 
mėn. pagal sutartį. Sutrtis 2011-
07-04, Nr.514

87,99 2020-02-26 LF 0059817 Apklausa

102 prekė

Prekės: valiklis sanitarinis, kaišt., 
įvair.įsuk.GKP, diržel laid, vinis 
tolin valyt

8,43 2020-02-26 SS 33170219374 Apklausa

103 paslauga
geriamas vanduo 2,90 2020-02-26 SVF/20 00447 Apklausa

104 paslauga
geriamas vanduo 17,38 2020-02-26 SVF/20 00470 Apklausa

Viešoji įstaiga Valstybės institucijų 
kalbų centrasUždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"
Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir 
kultūros centras
Uždaroji akcinė bendrovė "ARLĖJA"

Eugenijus Malinovas

Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir 
kultūros centras

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"
Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

Viešoji įstaiga "KLAIPĖDOS 
KELEIVINIS TRANSPORTAS"

Uždaroji akcinė bendrovė "Šifras"

UAB "Baldų dokas"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"
Uždaroji akcinė bendrovė 
"KLAIPĖDOS LIFTAS"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

Uždaroji akcinė bendrovė 
"SIDABRINĖ SROVĖ"

Eugenijus Malinovas

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

Uždaroji akcinė bendrovė "LITERNA"

Uždaroji akcinė bendrovė "Mersana"

MB "Mokymų klubo projektai"
Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

Uždaroji akcinė bendrovė 
"SIDABRINĖ SROVĖ"



105 prekė
Prekės: dėžutė valdymo su 
reduktoriumi, grandinėlė, jungtis

27,55 2020-02-26 EXK 200298 Apklausa

106 paslauga

Liftas: LF-01-07986. Lifto 
techninė priežiūra pagal sutartį. 
Sutrtis 2011-07-04, Nr.514

87,99 2020-02-27 LF 0056776 Apklausa

107 paslauga
Seminaras 6,00 2020-02-27 PŠKC 20/0287 Apklausa

108 paslauga Mano dienynas - priežiūra 36,30 2020-02-27 NASC 00030515 Apklausa

109 prekė
Spausdintuvo kasetės 
pripildymas

11,00 2020-02-27 KKK 0020821 Apklausa

110 prekė
Prekės: pištinės, purkštuvas, 
rankų muilas

39,29 2020-02-27 KLP-P01P-114376 Apklausa

111 paslauga
Kopijavimo aparatas-kopijos, 
aptarnavimo mokestis ir kt.

112,53 2020-02-28 LTS 070176 Apklausa

112 paslauga
Šiukšlių išvežimas 10,00 2020-02-28 K 201471452 Apklausa

113 paslauga

Mokinių maitinimo paslauga: 
nemokamo maitinimo maisto 
produktų išlaidos-už 2020 m. 02 
mėn.

411,45 2020-02-28 KKF 0000958 Apklausa

114 paslauga

Mokinių maitinimo paslauga: 
nemokamo maitinimo patiekalų 
gamybos išlaidų padengimas - už 
2020 m. 02 mėn.

102,86 2020-02-28 KKF 0000959 Apklausa

115 paslauga
Telefonijos paslauga 2020 m.už 
02 mėn.

47,43 2020-02-29 ARB 1524235031 Apklausa

116 prekė Transportas-degalai 182,87 2020-02-29 801018535 Apklausa

117 paslauga elektra-paskirstymas 69,04 2020-02-29 EASQ 00057222 Apklausa

118 prekė

elektra 533,68 2020-02-29 LDT 480603 CPO; Sutartis Nr.1551-
2018/CPO0115139-2018-
09-26

119 paslauga
banko sąskaitos aptarnavimo 
mokestis

3,50 2020-03-01 2020/3 Apklausa

120 paslauga

Mokyklos remontui: atsitiktinis 
kamščių ir lietaus nuotekų 
tinkluose pašalinimas

66,55 2020-03-02 VP 0050882 Apklausa

121 prekė
Mokyklos remontui-žaliuzi 197,88 2020-03-03 20A 15 Apklausa

122 prekė
Mokyklos remontui-žaliuzi 171,27 2020-03-03 20A 15 Apklausa

123 prekė
Mokyklos remontui-žaliuzi 89,42 2020-03-03 20A 15 Apklausa

124 prekė
Mokyklos remontui-žaliuzi 148,00 2020-03-03 20A 15 Apklausa

125 prekė

Kanceliarinės prekės 47,63 2020-03-04 EDV-0723414 Apklausa

Uždaroji akcinė bendrovė 
"KLAIPĖDOS LYTAGRA"
UAB "Konica Minolta Baltia"

Uždaroji akcinė bendrovė Klaipėdos 
regiono atliekų tvarkymo centras
M. Kumžos komercinė firma

M. Kumžos komercinė firma

Telia Lietuva, AB

Uždaroji akcinė bendrovė "Dextera"

Uždaroji akcinė bendrovė 
"KLAIPĖDOS LIFTAS"

Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir 
kultūros centras
UAB "Nacionalinis švietimo centras"
Uždaroji akcinė bendrovė "Šifras"

Audrius Rubežius

Audrius Rubežius

Audrius Rubežius

UAB "Eurobiuras"

Circle K Lietuva, UAB
AB "Energijos skirstymo operatorius"
UAB "Ignitis"

"Swedbank", AB

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS 
VANDUO"

Audrius Rubežius



126 paslauga

Transportui -  aikštelės nuoma 37,00 2020-03-04 ATP 0439 Apklausa

127 prekė
Mokinių spintelės: prekės 
mokinių spintelių gamybai

36,23 2020-03-04 2ARL20/316 Apklausa

128 prekė
Spausdintuvo kasetės 
pripildymas

2,00 2020-03-05 KKK 0020839 Apklausa

129 prekė
Spausdintuvo kasetės 
pripildymas

33,00 2020-03-05 KKK 0020839 Apklausa

130 paslauga Kelionės bilietai- 2 485,00 2020-03-06 BPCVK 0128858 Apklausa

131 prekė Kanceliarinės prekės 57,99 2020-03-10 EDV-0723551 Apklausa

132 prekė Kanceliarinės prekės 25,66 2020-03-10 EDV-0723551 Apklausa

133 prekė Mokyklos remontui: vidaus 
remontas-tinkas sausas, klijai, 

49,42 2020-03-10 SS 33306225297 Apklausa

134 prekė Kanceliarinės prekės 6,28 2020-03-10 EDV-0723551 Apklausa

135 prekė Prekės: wc valikliai, 17,65 2020-03-10 SS 33306225297 Apklausa

136 paslauga paslauga 5,20 2020-03-12 V-38 Apklausa

137 paslauga paslauga 16,80 2020-03-12 V-38 Apklausa

138 paslauga
Seminaras 12,00 2020-03-12 PŠKC 20/0385 Apklausa

139 paslauga Paslauga: Gesintuvų patikra 85,31 2020-03-13 SAU 1015561 Apklausa

140 prekė
Transportas-keleivinis bilietas 21,50 2020-03-23 7458004 Apklausa

141 prekė Mokyklos remontui: Berėmio 
stiklo gamyba ir montavimas 

34,41 2020-03-24 TOM 001082 Apklausa

142 prekė Mokyklos remontui: Berėmio 
stiklo gamyba ir montavimas 

540,27 2020-03-24 TOM 001082 Apklausa

143 prekė Mokyklos remontui: Berėmio 
stiklo gamyba ir montavimas 

132,07 2020-03-24 TOM 001082 Apklausa

144 paslauga Mano dienynas - priežiūra 36,30 2020-03-27 NASC 00030858 Apklausa

145 paslauga
geriamas vanduo 2,90 2020-03-30 SVF/20 00769 Apklausa

146 paslauga

Liftas: LF-01-07986. Lifto 
techninė priežiūra už 2020 m. 03 
mėn. pagal sutartį. Sutrtis 2011-
07-04, Nr.514

87,99 2020-03-30 LF 0060276 Apklausa

147 paslauga
Kopijavimo aparatas-kopijos, 
aptarnavimo mokestis ir kt.

73,77 2020-03-31 LTS 071040 Apklausa

148 paslauga

Mokinių maitinimo paslauga: 
nemokamo maitinimo maisto 
produktų išlaidos-už 2020 m. 03 
mėn.

588,90 2020-03-31 KKF 0000964 Apklausa

149 paslauga
Telefonijos paslauga 2020 m.už 
03 mėn.

47,43 2020-03-31 ARB 1524504766 Apklausa

150 prekė Transportas-degalai 62,05 2020-03-31 1007422543 Apklausa

151 paslauga elektra-paskirstymas 537,52 2020-03-31 EASQ 00090366 Apklausa

UAB "Autopažanga"

Uždaroji akcinė bendrovė "ARLĖJA"

UAB "Eurobiuras"
Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"Aida Gornė
VILMA UŽKURĖLIENĖ
Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir 
kultūros centras
UAB "SAUGANA"

Uždaroji akcinė bendrovė "Šifras"

Uždaroji akcinė bendrovė "Šifras"

UAB "BPC Travel"

UAB "Eurobiuras"
UAB "Eurobiuras"
Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

Uždaroji akcinė bendrovė 
"KLAIPĖDOS LIFTAS"

UAB "Konica Minolta Baltia"

M. Kumžos komercinė firma

Telia Lietuva, AB

Circle K Lietuva, UAB
AB "Energijos skirstymo operatorius"

Viešoji įstaiga "KLAIPĖDOS 
KELEIVINIS TRANSPORTAS"
UAB "Tomekas"
UAB "Tomekas"
UAB "Tomekas"
UAB "Nacionalinis švietimo centras"
Uždaroji akcinė bendrovė 
"SIDABRINĖ SROVĖ"



152 prekė

elektra 329,18 2020-03-31 LDT 496461 CPO; Sutartis Nr.1551-
2018/CPO0115139-2018-
09-26

153 paslauga

Mokinių maitinimo paslauga: 
nemokamo maitinimo patiekalų 
gamybos išlaidų padengimas - už 
2020 m. 03 mėn.

147,23 2020-03-31 KKF 0000965 Apklausa

154 paslauga
banko sąskaitos aptarnavimo 
mokestis

3,50 2020-04-01 2020/5 Apklausa

155 paslauga

Transportui -  aikštelės nuoma 37,00 2020-04-03 ATP 0459 Apklausa

156 prekė
Prekės: laboratoriniai baldai 599,99 2020-04-10 GRD 2020/0311 CPO

157 paslauga
Seminaras 198,00 2020-04-14 PŠKC 20/0437 Apklausa

158 prekė Vadovėliai 27,60 2020-04-14 TEV 200414-4 Apklausa

159 prekė
Vadovėliai 1 001,37 2020-04-14 8002714100 Apklausa

160 prekė
Vadovėliai: rusų k.-pasiruošimas 
egzaminui

19,94 2020-04-14 PRE 3328 Apklausa

161 prekė
Netzwerk Neu A2-33vnt. 360,00 2020-04-14 PAS 0002098 Apklausa

162 paslauga
Seminaras 12,00 2020-04-14 PŠKC 20/0437 Apklausa

163 prekė
Vadovėliai 418,50 2020-04-15 W118746 Apklausa

164 prekė
Grožinė literatūra 11,20 2020-04-15 PRE 636 Apklausa

165 prekė
Vadovėliai 106,20 2020-04-15 8002715200 Apklausa

166 prekė
Vadovėliai 410,00 2020-04-15 UZS2020101 Apklausa

167 prekė
Grožinė literatūra 36,78 2020-04-15 1091313 Apklausa

168 prekė
Grožinė literatūra 17,47 2020-04-15 100101403 Apklausa

169 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas-  kempinė šlifavimo, 
pastolis buitinis

87,75 2020-04-20 SS 33306227174 Apklausa

170 paslauga
geriamas vanduo 2,90 2020-04-21 SVF/20 Apklausa

171 paslauga
Statinių techninė apžiūra 27,80 2020-04-29 SDGKL 0027102 Apklausa

172 prekė
Vadovėliai 17,32 2020-04-29 8002724000 Apklausa

173 paslauga Mano dienynas - priežiūra 36,30 2020-04-29 NASC 00031217 Apklausa

174 paslauga
Statinių techninė apžiūra 190,00 2020-04-29 SDGKL 0027102 Apklausa

Bendra Lietuvos-Rusijos-Olandijos 
įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TEV"UAB "Alma littera sprendimai"

UAB "PRESVIKA"

Uždaroji akcinė bendrovė "ROTAS"

Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir 
kultūros centras
K. Mickevičiaus leidykla "BRIEDIS"

UAB "Ignitis"

M. Kumžos komercinė firma

"Swedbank", AB

UAB "Autopažanga"

UAB "Gerdus"

Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir 
kultūros centras

Uždaroji akcinė bendrovė 
"SIDABRINĖ SROVĖ"
Uždaroji akcinė bendrovė "SDG"

UAB "Alma littera sprendimai"

UAB "Nacionalinis švietimo centras"
Uždaroji akcinė bendrovė "SDG"

Leidykla "Sofoklis", UAB

UAB "Alma littera sprendimai"

UAB "Baltų lankų" vadovėliai"

UAB BALTO trader

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ 
"PATOGU PIRKTI"
Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"



175 paslauga Mokinių maitinimo paslauga: 655,20 2020-04-30 KKF 0000970 Apklausa

176 paslauga Telefonijos paslauga 2020 m.už 
04 mėn.

47,43 2020-04-30 ARB 1524772306 Apklausa

177 paslauga
Kopijavimo aparatas-kopijos, 
aptarnavimo mokestis ir kt.

27,77 2020-04-30 LTS 071725 Apklausa

178 paslauga elektra-paskirstymas 154,77 2020-04-30 EASQ 00125877 Apklausa

179 prekė

elektra 97,98 2020-04-30 LDT 512355 CPO; Sutartis Nr.1551-
2018/CPO0115139-2018-
09-26

180 paslauga Mokinių maitinimo paslauga: 114,66 2020-04-30 KKF 0000971 Apklausa

181 paslauga elektra-paskirstymas 200,00 2020-04-30 EASQ 00125877 Apklausa

182 paslauga
banko sąskaitos aptarnavimo 
mokestis

3,50 2020-05-01 2020/7 Apklausa

183 paslauga

Transportui -  aikštelės nuoma 37,00 2020-05-04 ATP 0478 Apklausa

184 prekė

Prekės: disk.pj., trąšos, 
herbicidas, grind.lam.CASC

22,67 2020-05-06 SS 33170222756 Apklausa

185 paslauga
Seminaras 96,00 2020-05-08 KPK 023637 Apklausa

186 prekė
Prekės: reduktorius žoliapjovės 
remontui

60,00 2020-05-08 VAI 20181710 Apklausa

187 paslauga
Seminaras 50,00 2020-05-11 SE 0514_20 Apklausa

188 prekė
Prekės: termometras bekontaktis 46,50 2020-05-12 MET 1000853 Apklausa

189 paslauga

Draudimo paslaugos: Sausumos 
transporto priemonių draudimo 
paslaugos, Mersedes Benz 
valst.Nr.CCL673, keleivių 
draudimas nuo nelaimingų 
atsitikimų

194,50 2020-05-13 BTA 2205865 Apklausa

190 prekė
Spausdintuvo kasetės 
pripildymas

32,00 2020-05-15 KKK 0021007 Apklausa

191 paslauga
Seminaras 18,00 2020-05-18 PŠKC 20/0497 Apklausa

192 prekė
Mokymo priemonės: 
elektrostatinės indukcijos mašina

420 43969 MTI 0000150 Apklausa

193 paslauga
Seminaras 150,00 2020-05-19 PŠKC 20/0510 Apklausa

194 prekė

Mokymo priemonės: skaitmeninė 
magnetinė maišyklė su kaitinimu-
2vnt., magnetinė maišyklė be 
kaitinimo-2vnt., spiritinės 
lemputės-20vnt.

1 166,44 2020-05-19 MTI 0000151 Apklausa

M. Kumžos komercinė firma

"Swedbank", AB

UAB "Autopažanga"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

Kauno švietimo inovacijų centras

UAB "6 arai"

Uždaroji akcinė bendrovė 
"KLAIPĖDOS APSKAITOS 

Telia Lietuva, AB
UAB "Konica Minolta Baltia"

AB "Energijos skirstymo operatorius"
UAB "Ignitis"

M. Kumžos komercinė firma

AB "Energijos skirstymo operatorius"

UAB "Mokslo technologijos"

UAB Sendvario vaistinė

AAS "BTA Baltic Insurance Company" 
filialas Lietuvoje

Uždaroji akcinė bendrovė "Šifras"

Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir 
kultūros centras
UAB "Mokslo technologijos"

Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir 
kultūros centras



195 paslauga
Seminaras 28,00 2020-05-22 PŠKC 20/0543 Apklausa

196 prekė

Prekės: rankšl.popier., 
pop.tualet., wc žele, ploviklis 
grindų, priemonė dezinfelcinė 
paviršiams 5l, valikliai wc

46,14 2020-05-25 SS 33199524004 Apklausa

197 prekė

Mokyklinio autobuso remontas: 
Mersedes Benz 311, 
valst.Nr.CCL673

210,00 2020-05-25 MKLP 0034927 Apklausa

198 paslauga
geriamas vanduo 2,90 2020-05-26 SVF/20 01194 Apklausa

199 prekė
Prekės: Pastovios temperatūros 
inkubatorius

1 603,25 2020-05-26 IGK 13079 Apklausa

200 prekė
Mokymo priemonės: 3D 
spausdintuvas

546,28 2020-05-27 ISA 2020052701 Apklausa

201 paslauga Mano dienynas - priežiūra 36,30 2020-05-28 NASC 00031568 Apklausa

202 prekė

Prekės: skydelis veidui, rozetė, 
išjung autom, trąšos, diržel laid, 
kabelis, laikikl.laid

55,20 2020-05-28 SS 33304523980 Apklausa

203 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas - plokštė GKB, 
profiliai, klijai gipso, tinkas, 
elementai CD

628,45 2020-05-29 UZ 001099826 Apklausa

204 paslauga
Kopijavimo aparatas-kopijos, 
aptarnavimo mokestis ir kt.

29,40 2020-05-29 LTS 072593 Apklausa

205 paslauga

Mokinių maitinimo paslauga: 
nemokamo maitinimo maisto 
produktų išlaidos-už 2020 m. 05 
mėn.

622,05 2020-05-31 KKF 0000982 Apklausa

206 paslauga
Telefonijos paslauga 2020 m.už 
05 mėn.

47,43 2020-05-31 ARB 1525040059 Apklausa

207 prekė Transportas-degalai 27,54 2020-05-31 801067710 Apklausa

208 paslauga elektra-paskirstymas 364,22 2020-05-31 EASQ 00168155 Apklausa

209 prekė

elektra 105,44 2020-05-31 LDT 528209 CPO; Sutartis Nr.1551-
2018/CPO0115139-2018-
09-26

210 paslauga

Mokinių maitinimo paslauga: 
nemokamo maitinimo patiekalų 
gamybos išlaidų padengimas - už 
2020 m. 05 mėn.

108,86 2020-05-31 KKF 0000983 Apklausa

211 paslauga
banko sąskaitos aptarnavimo 
mokestis

3,50 2020-06-01 2020/9 Apklausa

Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir 
kultūros centras
Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

Uždaroji akcinė bendrovė "Mersana"

Uždaroji akcinė bendrovė 
"SIDABRINĖ SROVĖ"
UAB "IGNARA"

Telia Lietuva, AB

Circle K Lietuva, UAB
AB "Energijos skirstymo operatorius"
UAB "Ignitis"

M. Kumžos komercinė firma

"Swedbank", AB

UAB "Eltechnika"

UAB "Nacionalinis švietimo centras"
Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

Uždaroji akcinė bendrovė "Lemora"

UAB "Konica Minolta Baltia"

M. Kumžos komercinė firma



212 prekė
Prekės: servet GRITE 9,00 2020-06-01 SS 33306228719 Apklausa

213 prekė
Transportas-keleivinis bilietas 21,50 2020-06-02 7914742 Apklausa

214 prekė

High Note 4 Coursebook-19vnt, 
High Note 4 Coursebook+Online-
21vnt.

788,70 2020-06-03 ANG 0022185 Apklausa

215 prekė

Kanceliarinės prekės 77,64 2020-06-03 EDV-0731846 Apklausa

216 prekė Prekės: šaldytuvas Snaigė - į 
laboratoriją

203,90 2020-06-03 KTJ 000052383 Apklausa

217 prekė Mokymo priemonės: lęšių 177,99 2020-06-04 MTI-0000158 Apklausa

218 prekė
Mokymo priemonės: mašina 
siuvimo SINGER

211,98 2020-06-04 SS 33343104976 Apklausa

219 paslauga

Transportui -  aikštelės nuoma 37,00 2020-06-04 ATP 0511 Apklausa

220 paslauga
geriamas vanduo 14,48 2020-06-04 SVF/20 01347 Apklausa

221 prekė

Kolonėle aktyvi Omnitronic 
VFM

250,00 2020-06-05 SC 20200600084 Apklausa

222 prekė

Mokymo priemonės: 
technologijos-CNC frezavimo-
graviravimo staklės

1 676,20 2020-06-05 ET 5647 Apklausa

223 prekė

Mokymo priemonės: 
technologijos-Lazerinės 
graviravimo-pjovimo staklės, 

1 774,27 2020-06-05 ET 5646 Apklausa

224 prekė

Prekės: Laboratorinės 
svarstyklės, graminės svarstyklės

138,95 2020-06-08 UMLP 209 Apklausa

225 prekė
Vadovėliai 312,90 2020-06-08 MI-5276 Apklausa

226 prekė

Prekės: juosta izol., šepetys, 
vamzd instal.

22,21 2020-06-08 SS 33170224116 Apklausa

227 prekė

Kanceliarinės prekės 22,36 2020-06-10 EDV-0731989 Apklausa

228 prekė

Kanceliarinės prekės 37,99 2020-06-10 EDV-0731989 Apklausa

229 paslauga
Seminaras 12,00 2020-06-11 PŠKC 20/0582 Apklausa

230 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas-įvaras kalm., 
medsraigčiai, savisriegiai, maišai 
šiukšl.

72,58 2020-06-12 SS 33199524388 Apklausa

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"
UAB "Autopažanga"

Uždaroji akcinė bendrovė 
"SIDABRINĖ SROVĖ"
UAB "Signalo centras"

UAB "Eltechnika"

UAB "Eltechnika"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"
Viešoji įstaiga "KLAIPĖDOS 
KELEIVINIS TRANSPORTAS"
Uždaroji akcinė bendrovė "ROTAS"

UAB "Eurobiuras"

UAB "KVG"

UAB "Mokslo technologijos"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

UAB "Urmo grupė"

K. Mickevičiaus leidykla "BRIEDIS"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

UAB "Eurobiuras"

UAB "Eurobiuras"

Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir 
kultūros centras



231 prekė
Mokyklos remontui: įvairios 
elektros prekės

260,71 2020-06-12 LIT 0518945 Apklausa

232 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas-vait spiritas, putos 
makropl.,  dažai, gipsas, gruntas, 
hermetik., klijai, glaistas, tinkas 
sausas, glaistas ir kt.

378,66 2020-06-16 SS 33143345161 Apklausa

233 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas- dažai, tonavimo pasta, 
teptukai, valeliai

141,45 2020-06-16 SS 33199524497 Apklausa

234 prekė

Prekės: miltel šveit., valikliai wc, 
plovikliai grindų, šluostė pop rul., 
gaivikliai oro, maišai šiukšl., 
popier tual.

103,85 2020-06-16 SS 33199524498 Apklausa

235 prekė Prekės 100,00 2020-06-18 IB 11 Apklausa

236 prekė
Transportas-keleivinis bilietas 21,50 2020-06-18 8090271 Apklausa

237 prekė
Mokyklos remontui: vidaus 
remontas- grąžtai, diskas

20,69 2020-06-18 KLP-P01P-138438 Apklausa

238 prekė
Spausdintuvo kasetės 
pripildymas

14,00 2020-06-18 KKK 0021094 Apklausa

239 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas- dažai, glaistas, 
pirštinės, klijai, cementas, 
kamp.pvc, šluostė

182,73 2020-06-18 SS 33189321302 Apklausa

240 prekė

Prekės: dezinfekantas rankų ir 
paviršių, valiklis kanal vamz 
KURMIS

20,89 2020-06-19 SS 33199524519 Apklausa

241 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas- klijai grindų dangai, 
linoleumas

10,07 2020-06-22 SS 33343105165 Apklausa

242 paslauga Mokinių maitinimo paslauga: 162,20 2020-06-22 KKF 0000988 Apklausa

243 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas- klijai grindų dangai, 
linoleumas

57,49 2020-06-22 SS 33343105165 Apklausa

244 paslauga Mokinių maitinimo paslauga: 11,34 2020-06-22 KKF 0000989 Apklausa

245 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas- klijai grindų dangai, 
linoleumas

177,88 2020-06-22 SS 33343105165 Apklausa

246 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas- klijai grindų dangai, 
linoleumas

57,57 2020-06-22 SS 33343105165 Apklausa

Uždaroji akcinė bendrovė "LITERNA"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

Rusnė Radžiūnaitė

M. Kumžos komercinė firma
Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

M. Kumžos komercinė firma
Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

Viešoji įstaiga "KLAIPĖDOS 
KELEIVINIS TRANSPORTAS"
Uždaroji akcinė bendrovė 
"KLAIPĖDOS LYTAGRA"
Uždaroji akcinė bendrovė "Šifras"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"



247 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas- klijai grindų dangai, 
linoleumas

88,70 2020-06-22 SS 33343105165 Apklausa

248 paslauga
Seminaras 261,00 2020-06-25 PŠKC 20/0723 Apklausa

249 paslauga
Lifto LF-01-07986 pilnas 
techninis patikrinimas

35,04 2020-06-25 KIPT 1100292 Apklausa

250 paslauga Mano dienynas - priežiūra 108,90 2020-06-30 NASC 00031918 Apklausa

251 paslauga
Telefonijos paslauga 2020 m.už 
06 mėn.

47,43 2020-06-30 ARB 1525302376 Apklausa

252 prekė Transportas-degalai 28,80 2020-06-30 801084488 Apklausa

253 paslauga
elektra-paskirstymas 367,03 2020-06-30 EASQ 00207413 Apklausa

254 prekė

elektra 113,03 2020-06-30 LDT 544249 CPO; Sutartis Nr.1551-
2018/CPO0115139-2018-
09-26

255 paslauga
Kopijavimo aparatas-kopijos, 
aptarnavimo mokestis ir kt.

30,33 2020-06-30 LTS 073753 Apklausa

256 paslauga
banko sąskaitos aptarnavimo 
mokestis

3,50 2020-07-01 2020/11 Apklausa

257 prekė
Spausdintuvo kasetės 
pripildymas

14,00 2020-07-01 KKK 0021128 Apklausa

258 prekė IKT prekės: šakotuvas, kabelis 16,00 2020-07-02 KTJ 000053528 Apklausa

259 prekė

Prekės: valikliai wc, plovikliai 
grindų, šluostė, maišai šiukšl., 
popier tual.

25,52 2020-07-02 SS 33306230149 Apklausa

260 prekė

Prekės: valikliai wc, plovikliai 
grindų, šluostė, maišai šiukšl., 
popier tual.

37,97 2020-07-02 SS 33306230149 Apklausa

261 prekė
Prekės: plėvelė pakavimo 6,38 2020-07-03 SS 33304524515 Apklausa

262 paslauga
Kelionės bilietai- -2 400,23 2020-07-03 GBPC 00003947 Apklausa

263 prekė
Vadovėliai 73,04 2020-07-07 8002856100 Apklausa

264 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas-juost stikl tinkl., 
glaistas, juosta stikl audin, 
pirštinės

31,36 2020-07-07 SS 33304524570 Apklausa

265 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas- dvipusio lipnumo 
juosta, gruntas

17,58 2020-07-07 KLP-P01P-142376 Apklausa

266 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas-putos makroflex, tinko 
išlyginimo liniuotė, pistoletas 
putoms, gulščiukas, įvaras 

69,33 2020-07-07 SS 33304524596 Apklausa

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

UAB "Ignitis"

UAB "Konica Minolta Baltia"

"Swedbank", AB

Uždaroji akcinė bendrovė "Šifras"

UAB "KVG"
Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir 
kultūros centras
Viešoji įstaiga "Kėlimo įrenginių 
priežiūros tarnyba"
UAB "Nacionalinis švietimo centras"
Telia Lietuva, AB

Circle K Lietuva, UAB
AB "Energijos skirstymo operatorius"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"
UAB "BPC Travel"

UAB "Alma littera sprendimai"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

Uždaroji akcinė bendrovė 
"KLAIPĖDOS LYTAGRA"



267 prekė Vadovėliai 343,50 2020-07-07 UZS2020 579 Apklausa

268 prekė
On Screen Revised-16vnt. 179,20 2020-07-09 PAS 0002134 Apklausa

269 paslauga Transportui -  aikštelės nuoma 37,00 2020-07-09 ATP 0544 Apklausa

270 prekė
Mokyklos remontui: vidaus 
remontas-profilis CD

55,62 2020-07-10 SS 33199524778 Apklausa

271 prekė
Mokyklos remontui: vidaus 
remontas-dažai, vaitspiritas, 

89,96 44022 SS 33199524756 Apklausa

272 prekė
Mokyklos remontui: vidaus 
remontas- savisriegiai, jungtis

18,37 2020-07-10 KLP-P01P-143790 Apklausa

273 prekė
Mokyklos remontui: vidaus 
remontas- sraigtai, vonelė 

40,29 2020-07-10 KLP-P01P-143591 Apklausa

274 darbai
Vandentiekio sistemos remontas 452,20 2020-07-14 SOB 0015265 Apklausa

275 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas- grąžtas bet., putos, 
glaistas, dėžut.mont., pjūkleliai

49,53 2020-07-21 SS 33306231044 Apklausa

276 prekė
Spausdintuvo kasetės 
pripildymas

14,00 2020-07-22 KKK 0021206 Apklausa

277 paslauga
geriamas vanduo 2,90 2020-07-28 SVF/20 01804 Apklausa

278 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas- ašmenų kompl., 
glaistas, juosta stikl audin., kamp. 
pvc

32,75 2020-07-29 SS 33199525055 Apklausa

279 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas- šukos klu, glaistikl., 
plytel., glaist., pjūkl.medž., 
alkūnė plast., glaistiklis, šukos, 
ventiliacijos komplektas

76,17 2020-07-30 SS 33170225438 Apklausa

280 prekė
Prekės: rankšl.popier., 
pop.tualet.

15,76 2020-07-30 SS 33170225439 Apklausa

281 paslauga
Telefonijos paslauga 2020 m.už 
07 mėn.

50,76 2020-07-31 ARB 1525565766 Apklausa

282 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas-putos, kantel H, įrankis 
kabių, kabės, dažai, grąžtas

46,52 2020-07-31 SS 33306231656 Apklausa

283 paslauga elektra-paskirstymas 380,38 2020-07-31 EASQ 00244150 Apklausa

284 prekė elektra 117,49 2020-07-31 LDT 560447 CPO; Sutartis Nr.1551-
2018/CPO0115139-2018-

285 paslauga
Kopijavimo aparatas-kopijos, 
aptarnavimo mokestis ir kt.

29,91 2020-07-31 LTS 075121 Apklausa

286 paslauga
Mokyklos remontui: vidaus 
remontui-įrankių nuoma

108,46 2020-07-31 CRA 77229846 Apklausa

287 paslauga
banko sąskaitos aptarnavimo 
mokestis

3,50 2020-08-01 2020/13 Apklausa

UAB "Baltų lankų" vadovėliai"
Uždaroji akcinė bendrovė "ROTAS"

UAB "Autopažanga"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"
Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"
Telia Lietuva, AB

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

AB "Energijos skirstymo operatorius"

Uždaroji akcinė bendrovė 
"KLAIPĖDOS LYTAGRA"
Uždaroji akcinė bendrovė 
"KLAIPĖDOS LYTAGRA"
Uždaroji akcinė bendrovė "SOBO" 
SISTEMOS
Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

Uždaroji akcinė bendrovė "Šifras"

Uždaroji akcinė bendrovė 
"SIDABRINĖ SROVĖ"

UAB "Ignitis"
UAB "Konica Minolta Baltia"

UAB "CRAMO"

"Swedbank", AB



288 prekė
Mokyklos remontui: vidaus 
remontas-volel., teptuk.

15,50 2020-08-03 SS 33170225539 Apklausa

289 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas- stiklo pluošto juosta, 
perforuotas aliuminis kampas

17,07 2020-08-04 KLA 065765 Apklausa

290 paslauga
geriamas vanduo 17,38 2020-08-04 SVF/20 01953 Apklausa

291 prekė Prekės: Vazos 48,85 2020-08-05 KLA 065798 Apklausa

292 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas- polimerinis glaistas, 
universalus glaistas

23,37 2020-08-05 KLA 065798 Apklausa

293 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas- profilis CD

35,34 2020-08-05 SS 33143345538 Apklausa

294 prekė
Mokyklos remontui: Vidaus 
remontui-vidaus durys

152,00 2020-08-06 A 042 Apklausa

295 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas- kelne tink., glaistas, 
glaistiklis, mišinys betonavimo

57,61 2020-08-07 SS 33189321676 Apklausa

296 paslauga Transportui -  aikštelės nuoma 37,00 2020-08-10 ATP 0578 Apklausa

297 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas- gruntas, hermet., 
valikl., mišinys išlyg., mišinys 
mūro

125,81 2020-08-12 SS 33189321711 Apklausa

298 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas- kantel., plyt., glaist., 
kryž.

28,34 2020-08-12 SS 33170225765 Apklausa

299 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas- dažai, pasta tonavimo, 
juosta izol., kabelis

108,89 2020-08-13 SS 33128534891 Apklausa

300 prekė

Prekės: šepet. gringų, maišai 
šiukšl., valikl., šluostės, 
kempinės, popier.tual.

45,88 2020-08-13 SS 33128534890 Apklausa

301 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas- tinkas sausas, mišinys 
mūro, klijai plyt.

19,71 2020-08-14 SS 33143345601 Apklausa

302 paslauga
Mokyklos remontui: vidaus 
remontui-įrankių nuoma

43,31 2020-08-15 CRA 77233427 Apklausa

303 prekė

Prekės: rankų dezinfekavimo 
priemonė, paviršių 
dezinfekavimo priemonė

260,15 2020-08-18 KOR 2160 Apklausa

304 prekė
Mokyklos remontui: įvairios 
elektros prekės

18,53 2020-08-19 LIT 0536013 Apklausa

Uždaroji akcinė bendrovė 
"SIDABRINĖ SROVĖ"
UAB "DEPO DIY LT"

UAB "DEPO DIY LT"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

UAB "Jokaba Group"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"
UAB "DEPO DIY LT"

UAB "CRAMO"

UAB "Korteka"

Uždaroji akcinė bendrovė "LITERNA"

UAB "Autopažanga"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"



305 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas- sujung.grind., 
grindjuost., antgal gring., 
kamp.vid., tinkleliai, kaišč., 
įvarai

103,15 2020-08-19 SS 33306232647 Apklausa

306 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas- maišyt praust., dažai, 
savisriegiai

35,00 2020-08-20 SS 33306232697 Apklausa

307 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas- PL AM RX400 
BEIGE-BROWN, kamp vid., 
klijai plyt.

309,06 2020-08-20 SS 33360300115 Apklausa

308 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas- putų polistireno 
plokštė

2,37 2020-08-20 KLA 066491 Apklausa

309 prekė
Mokyklos remontui: įvairios 
elektros prekės

6,29 2020-08-20 LIT 0536040 Apklausa

310 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas-įvaras įsuk., kaišt 
metal įsuk.

14,84 2020-08-21 SS 33322718724 Apklausa

311 prekė
Kondicionieriai ir jų montavimas 7 336,00 2020-08-24 IN 0412 Apklausa

312 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas- glaistas plytel., 
glaistas fugenfuler

73,18 2020-08-24 SS 33143345699 Apklausa

313 prekė
Mokyklos remontui: vidaus 
remontas- gruntas, kryžel.plytel.

17,73 2020-08-24 SS 33128535047 Apklausa

314 prekė
Mokyklos remontui: vidaus 
remontas- lipni pakavimo juosta

27,15 2020-08-25 KLA 066700 Apklausa

315 paslauga

Liftas: LF-01-07986. Lifto 
techninė priežiūra už 2020 m. 08 
mėn. pagal sutartį. Sutrtis 2011-
07-04, Nr.514

4,67 2020-08-26 LF 0062425 Apklausa

316 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas- montažiniai klijai, 
ventiliacijos grotos

11,33 2020-08-26 KLA 066761 Apklausa

317 prekė
Prekės: Apsaugos skydeliai su 
paminkštinimu

113,14 2020-08-27 AVE 18474 Apklausa

318 paslauga
geriamas vanduo 2,90 2020-08-27 SVF/20 02118 Apklausa

319 prekė
Vadovėliai 107,10 2020-08-27 W119720 Apklausa

320 prekė
Vadovėliai 60,00 2020-08-27 BLV 9547 Apklausa

321 prekė
Mokyklos remontui: vidaus 
remontas-klijai plytel.

31,57 2020-08-27 SS 33189321844 Apklausa

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

UAB "DEPO DIY LT"

Uždaroji akcinė bendrovė 
"KLAIPĖDOS LIFTAS"

UAB "DEPO DIY LT"

K. Preibio gamybinė įmonė

Uždaroji akcinė bendrovė 
"SIDABRINĖ SROVĖ"
K. Mickevičiaus leidykla "BRIEDIS"

UAB "DEPO DIY LT"

Uždaroji akcinė bendrovė "LITERNA"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

UAB "Inranga"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

UAB "Baltų lankų" vadovėliai"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"



322 prekė
Prekės: šluostės, siūlinė šluota, 
glaistyklės, pištinės

42,51 2020-08-27 KLP-P01P-156367 Apklausa

323 paslauga
Telefonijos paslauga 2020 m.už 
08 mėn.

47,43 2020-08-31 ARB 1525827661 Apklausa

324 prekė Transportas-degalai 127,62 2020-08-31 801118910 Apklausa

325 prekė Vadovėliai 88,25 2020-08-31 AKSF 97433111 Apklausa

326 paslauga elektra-paskirstymas 387,01 2020-08-31 EASQ 00301566 Apklausa

327 prekė

elektra 123,66 2020-08-31 LDT 576954 CPO; Sutartis Nr.1551-
2018/CPO0115139-2018-
09-26

328 paslauga
Kopijavimo aparatas-kopijos, 
aptarnavimo mokestis ir kt.

56,29 2020-08-31 LTS 075965 Apklausa

329 paslauga
Statybinių atliekų išvežimas 221,13 2020-08-31 EKOKL 20006112 Apklausa

330 prekė
Prekės: muilas skyst., valikliai, 
pop.rankšl., tual.pop.

89,97 2020-08-31 SS 33189321861 Apklausa

331 prekė
Vadovėliai 92,29 2020-08-31 AKSF 97433111 Apklausa

332 prekė
Prekės: purkštuvai 
(dezinfekcijai)

38,70 2020-08-31 KLP-P01P-156987 Apklausa

333 prekė
Spausdintuvo kasetės 
pripildymas

14,00 2020-09-01 KKK 0021303 Apklausa

334 paslauga
banko sąskaitos aptarnavimo 
mokestis

3,50 2020-09-01 2020/15 Apklausa

335 paslauga
geriamas vanduo 14,48 2020-09-02 SVF/20 02257 Apklausa

336 prekė Kanceliarinės prekės 204,29 2020-09-02 EDV-0748526 Apklausa

337 prekė
Mokyklos remontui: vidaus 
remontas-klijai plytel., ruletė

32,27 2020-09-02 SS 33143345784 Apklausa

338 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas-maišyt.praust., aklės, 
tarpinės

18,57 2020-09-03 SS 33306233431 Apklausa

339 paslauga
Mokyklos teritorijos ir pastato 
apsauga

3 126,64 2020-09-03 BR 149029 Apklausa

340 prekė Prekės 27,04 2020-09-03 AKR K202022263 Apklausa

341 prekė

Mokyklinio autobuso remontas: 
Mersedes Benz 311, 
valst.Nr.CCL673

29,60 2020-09-04 MKLP 0035335 Apklausa

342 paslauga

Dienyno priežiūra: Informacinės 
sistemos "Tavo mokykla" 
modulio:dienynas" naudojimo ir 
priežiūros paslaugos

35,04 2020-09-07 TAMO-1642473 Apklausa

343 paslauga

Dienyno priežiūra: Informacinės 
sistemos "Tavo mokykla" 
modulio:dienynas" naudojimo ir 
priežiūros paslaugos

17,53 2020-09-07 TAMO-1642474 Apklausa

AB "Energijos skirstymo operatorius"
UAB "Ignitis"

UAB "Konica Minolta Baltia"

UAB "Ekonovus"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"
UAB "Alma littera sprendimai"

Uždaroji akcinė bendrovė 
"KLAIPĖDOS LYTAGRA"
Telia Lietuva, AB

Circle K Lietuva, UAB
UAB "Alma littera sprendimai"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

UAB "G4S Lietuva"

UAB "ALMA"
Uždaroji akcinė bendrovė "Mersana"

UAB "Tavo mokykla"

UAB "Tavo mokykla"

Uždaroji akcinė bendrovė 
"KLAIPĖDOS LYTAGRA"
Uždaroji akcinė bendrovė "Šifras"

"Swedbank", AB

Uždaroji akcinė bendrovė 
"SIDABRINĖ SROVĖ"
UAB "Eurobiuras"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"



344 paslauga Paslauga 64,00 2020-09-07 MBN 7797 Apklausa

345 prekė Kanceliarinės prekės 166,94 2020-09-07 EDV-0748819 Apklausa

346 prekė
Mokyklos remontui: įvairios 
elektros prekės

-679,35 2020-09-07 LIT Apklausa

347 prekė
Mokyklos remontui: įvairios 
elektros prekės

559,53 2020-09-07 LIT 0536523 Apklausa

348 prekė
Spausdintuvo kasetės 
pripildymas

28,00 2020-09-09 KKK 0021332 Apklausa

349 prekė Prekės 83,30 2020-09-09 KLA 067408 Apklausa

350 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas-glaistas, mišinys mūro, 
maišai šiukšl., šluostė

10,73 2020-09-09 SS 33143345817 Apklausa

351 paslauga
Už medicininį sveikatos 
patikrinimą

136,00 2020-09-10 JSE 0003745 Apklausa

352 prekė
Prekės 10,66 2020-09-10 KLP-P01P-159802 Apklausa

353 paslauga

Mokyklos remontui: atsitiktinis 
kamščių ir lietaus nuotekų 
tinkluose pašalinimas

66,55 2020-09-11 VP 0052746 Apklausa

354 prekė
Mokyklos remontui: įvairios 
elektros prekės

119,82 2020-09-11 LIT 0536646 Apklausa

355 prekė Prekės 7,99 2020-09-14 KLA 067623 Apklausa

356 prekė
IKT prekės: kamera XIAOMI-
5vnt.

170,00 2020-09-14 KTJ 000056143 Apklausa

357 prekė
Prekės: medikamentai mokyklos 
med.punktui

100,00 2020-09-14 LAIK_23651387_263
64

Apklausa

358 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas-ventilis mini, aerator., 
ventilis

33,36 2020-09-14 SS 33143345850 Apklausa

359 prekė Vadovėliai 11,90 2020-09-15 8002956700 Apklausa

360 prekė Prekės 72,99 2020-09-16 KLA 067706 Apklausa

361 prekė Vadovėliai 635,55 2020-09-17 8002959200 Apklausa

362 prekė Vadovėliai 95,00 2020-09-17 BLV 9773 Apklausa

363 paslauga
IKT paslauga: Eduka klasė. 
Metinė licencija mokytojui

15,00 2020-09-17 SVSF 90337852 Apklausa

364 prekė
Prekės 58,28 2020-09-17 SS 33128535411 Apklausa

365 prekė
Prekės: tepalas 11,32 2020-09-18 SS 33199525661 Apklausa

366 prekė
High Note 4 Coursebook-3vnt, 
High Note 4 Coursebook+Online-

89,40 2020-09-21 ANG 0022358 Apklausa

367 paslauga
geriamas vanduo 20,27 2020-09-21 SVF/20 02373 Apklausa

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

Viešoji įstaiga Jūrininkų sveikatos 
priežiūros centras
Uždaroji akcinė bendrovė 
"KLAIPĖDOS LYTAGRA"
Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS 
VANDUO"

Uždaroji akcinė bendrovė "LITERNA"

UAB "DEPO DIY LT"

UAB "Noriva"
UAB "Eurobiuras"

Uždaroji akcinė bendrovė "LITERNA"

Uždaroji akcinė bendrovė "LITERNA"

Uždaroji akcinė bendrovė "Šifras"

UAB "DEPO DIY LT"

UAB "Baltų lankų" vadovėliai"

Uždaroji akcinė bendrovė "Šviesa"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"
Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"
Uždaroji akcinė bendrovė "ROTAS"

Uždaroji akcinė bendrovė 
"SIDABRINĖ SROVĖ"

UAB "KVG"

UAB EUROVAISTINĖ

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

UAB "Alma littera sprendimai"

UAB "DEPO DIY LT"

UAB "Alma littera sprendimai"



368 prekė
Mokinių spintelės: prekės 
mokinių spintelių gamybai

37,50 2020-09-22 ARL20 589 Apklausa

369 prekė

Prekės: popier.tual., servetėlės, 
valikliaiwc, rankšl.pop., maišai 
šiukšl., tual.pop.

45,69 2020-09-23 SS 33170226767 Apklausa

370 prekė
Prekės: veidrodis, laikiklis, 
lovelis

15,13 2020-09-23 SS 33170226765 Apklausa

371 prekė
IKT prekės: monitor.kabel., 
kolonėlės

53,00 2020-09-24 KTJ 000056627 Apklausa

372 paslauga

Liftas: LF-01-07986. Lifto 
techninė priežiūra už 2020 m. 09 
mėn. pagal sutartį. Sutrtis 2011-

87,99 2020-09-28 LF 0062900 Apklausa

373 prekė
Prekės: nerūdijančio plieno 
lentelė

147,62 2020-09-29 DR202009_37 Apklausa

374 paslauga
Kopijavimo aparatas-kopijos, 
aptarnavimo mokestis ir kt.

124,55 2020-09-30 LTS 076953 Apklausa

375 paslauga

Mokinių maitinimo paslauga: 
nemokamo maitinimo maisto 
produktų išlaidos-už 2020 m. 09 
mėn.

292,50 2020-09-30 KKF 0001003 Apklausa

376 paslauga
Telefonijos paslauga 2020 m.už 
09 mėn.

47,54 2020-09-30 ARB 1526095573 Apklausa

377 prekė Transportas-degalai 211,51 2020-09-30 801136277 Apklausa

378 prekė Prekės: stiklo paketai 371,80 2020-09-30 ETN 0587583 Apklausa

379 paslauga elektra-paskirstymas 647,88 2020-09-30 EASQ 00340662 Apklausa

380 prekė

elektra 409,61 2020-09-30 LDT 593476 CPO; Sutartis Nr.1551-
2018/CPO0115139-2018-
09-26

381 prekė Prekės: stiklo paketai 24,20 2020-09-30 ETN 0587583 Apklausa

382 paslauga

Mokinių maitinimo paslauga: 
nemokamo maitinimo patiekalų 
gamybos išlaidų padengimas - už 
2020 m. 09 mėn.

73,13 2020-09-30 KKF 0001004 Apklausa

383 paslauga
Seminaras 38,00 2020-10-01 PŠKC 20/0905 Apklausa

384 paslauga
Brandos egzaminų rezultatų 
lyginamosios analizės paslauga

38,00 2020-10-01 SFA 000051 Apklausa

385 paslauga
banko sąskaitos aptarnavimo 
mokestis

3,50 2020-10-01 2020/17 Apklausa

386 prekė Spausdintuvo kasetės 
pripildymas

14,00 2020-10-02 KKK 0021396 Apklausa

387 paslauga IKT paslauga: Domenas 10,88 2020-10-02 30568548 Apklausa

388 prekė
Prekės: popier.tual., kempinės, 
rankšl.grite, maišai šiukšl.,

35,97 2020-10-05 SS 33199525904 Apklausa

389 paslauga Transportui -  aikštelės nuoma 74,00 2020-10-05 ATP 0625 Apklausa

390 prekė
Mokyklos remontui: vidaus 
remontas- lizdas bald., 

62,19 2020-10-05 SS 33199525905 Apklausa

UAB "Konica Minolta Baltia"

M. Kumžos komercinė firma

Telia Lietuva, AB

Circle K Lietuva, UAB
Uždaroji akcinė bendrovė "Etna"
AB "Energijos skirstymo operatorius"

Uždaroji akcinė bendrovė "ARLĖJA"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"
UAB "KVG"

Uždaroji akcinė bendrovė 
"KLAIPĖDOS LIFTAS"

UAB "DIARO"

Uždaroji akcinė bendrovė "Šifras"

UAB "Interneto vizija"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"
UAB "Autopažanga"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

UAB "Ignitis"

Uždaroji akcinė bendrovė "Etna"
M. Kumžos komercinė firma

Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir 
kultūros centras
Nacionalinė švietimo agentūra

"Swedbank", AB



391 prekė
Vadovėliai 57,40 2020-10-06 LBV 0132368 Apklausa

392 prekė IKT prekė: projektorius 30,03 2020-10-07 REZ-A2717862 Apklausa

393 paslauga

Dienyno priežiūra: Informacinės 
sistemos "Tavo mokykla" 
modulio:dienynas" naudojimo ir 
priežiūros paslaugos

389,62 2020-10-08 TAMO-1643794 Apklausa

394 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas-hermet., valiklis 
kanaliz., rakt-vamzd., kompl 
pasta, sifon pisuar., ventilis

34,06 2020-10-08 SS 33199525949 Apklausa

395 prekė
Vadovėliai 561,76 2020-10-09 8002977100 Apklausa

396 prekė
IKT prekės 39,25 2020-10-09 KTJ 000057218 Apklausa

397 prekė
Vadovėliai 255,00 2020-10-09 UZS2020 1024 Apklausa

398 prekė
Spausdintuvo kasetės 
pripildymas

22,00 2020-10-12 KKK 0021417 Apklausa

399 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas-raktas reguliuojamas, 
sifon pisuar.

27,58 2020-10-12 SS 44360900242 Apklausa

400 paslauga
Seminaras 45,00 2020-10-13 PŠKC 20/0920 Apklausa

401 prekė
Mokymo priemonės: vandens 
distiliatorius, eksperimentų 

67,35 2020-10-13 MTI-0000245 Apklausa

402 prekė
501,35 2020-10-13 MTI-0000245 Apklausa

403 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontui- spynos cilindras, 
spyruoklė durims

16,54 2020-10-13 KLA 069013 Apklausa

404 prekė
Prekės: skystas muilas, 
purkštuvai, rankšl.pop., tual.pop., 

48,92 2020-10-13 KLP-P01P-168652 Apklausa

405 paslauga paslauga 40,60 2020-10-14 V-111 Apklausa

406 paslauga paslauga 20,40 2020-10-14 V-111 Apklausa

407 paslauga paslauga 3,00 2020-10-14 V-111 Apklausa

408 paslauga paslauga 19,20 2020-10-14 V-111 Apklausa

409 paslauga paslauga 8,40 2020-10-14 V-111 Apklausa

410 prekė Kanceliarinės prekės 48,48 2020-10-15 EDV-0755806 Apklausa

411 prekė Kanceliarinės prekės 200,00 2020-10-15 EDV-0755806 Apklausa

412 paslauga Seminaras 116,00 2020-10-16 LVJC 2000523 Apklausa

413 paslauga Seminaras 36,00 2020-10-16 PŠKC 20/0946 Apklausa

414 paslauga Mokymai-kursai 35,00 2020-10-16 ID 45170 Apklausa

415 paslauga geriamas vanduo 17,38 2020-10-19 SVF/20 02647 Apklausa

K. Mickevičiaus leidykla "BRIEDIS"

Uždaroji akcinė bendrovė "Šifras"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir 
kultūros centras
UAB "Mokslo technologijos"

UAB "Mokslo technologijos"

UAB "DEPO DIY LT"

Uždaroji akcinė bendrovė "Lemona"
UAB "Tavo mokykla"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

UAB "Alma littera sprendimai"

UAB "KVG"

UAB "Baltų lankų" vadovėliai"

UAB "Eurobiuras"
UAB "Eurobiuras"

Lietuvos vaikų ir jaunimo centras
Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir 
kultūros centrasVšĮ Mokymosi mokykla
Uždaroji akcinė bendrovė 
"SIDABRINĖ SROVĖ"

Uždaroji akcinė bendrovė 
"KLAIPĖDOS LYTAGRA"
Edita  Adomauskienė
Irma Macienė
Snaigė Degutienė
VILMA UŽKURĖLIENĖ
Violeta Janonienė



416 prekė
Mokyklos remontui: vidaus 
remontas-danga hidroizoliacinė

22,88 2020-10-20 SS 33170227596 Apklausa

417 prekė
Prekės: pusbačiai, švarkas, 
kelnės, hermet.

70,68 2020-10-21 SS 33170227706 Apklausa

418 prekė
Prekės: kiemo šluota, pirštinės, 
šluostė, grėblys

49,57 2020-10-21 KLP-P01P-171372 Apklausa

419 prekė
Mokyklos remontui: vidaus 
remontas-dažai, hermet., pasta 
tonavimo, gring.lam.

172,33 2020-10-22 SS 33199526126 Apklausa

420 prekė Kanceliarinės prekės 115,50 2020-10-22 EDV-0755947 Apklausa

421 prekė Vadovėliai 9,13 2020-10-23 8002987800 Apklausa

422 prekė

Mokyklinio autobuso remontas: 
Mersedes Benz 311, 
valst.Nr.CCL673

7,50 2020-10-23 MKLP 0035518 Apklausa

423 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontui- medienos plaušų 
paklotas

11,97 2020-10-23 KLA 069531 Apklausa

424 prekė Prekė: darbo kėdė 169,92 2020-10-23 ZIUD 000200 Apklausa

425 paslauga

Liftas: LF-01-07986. Lifto 
techninė priežiūra už 2020 m. 10 
mėn. pagal sutartį. Sutrtis 2011-

87,99 2020-10-27 LF 000063361 Apklausa

426 prekė IKT prekės 102,00 2020-10-28 KTJ 000058008 Apklausa

427 paslauga
Kopijavimo aparatas-kopijos, 
aptarnavimo mokestis ir kt.

134,03 2020-10-30 LTS 077947 Apklausa

428 paslauga

Mokinių maitinimo paslauga: 
nemokamo maitinimo maisto 
produktų išlaidos-už 2020 m. 10 
mėn.

329,55 2020-10-30 KKF 0001008 Apklausa

429 paslauga
Už medicininį sveikatos 
patikrinimą-25vnt.

200,00 2020-10-30 JSE 0003801 Apklausa

430 paslauga
Telefonijos paslauga 2020 m.už 
10 mėn.

47,43 2020-10-31 ARB 1526358864 Apklausa

431 prekė Transportas-degalai 116,84 2020-10-31 801153779 Apklausa

432 paslauga Seminaras 70,00 2020-10-30 CEN 201006 Apklausa

433 paslauga

Mokinių maitinimo paslauga: 
nemokamo maitinimo patiekalų 
gamybos išlaidų padengimas - už 
2020 m. 10 mėn.

82,39 2020-10-30 KKF 0001009 Apklausa

434 prekė

elektra 280,93 2020-10-31 LDT 609985 CPO; Sutartis Nr.1551-
2018/CPO0115139-2018-
09-26

435 paslauga elektra-paskirstymas 756,82 2020-10-31 EASQ 00384565 Apklausa

436 paslauga
banko sąskaitos aptarnavimo 
mokestis

3,50 2020-11-01 2020/19 Apklausa

Uždaroji akcinė bendrovė "Mersana"

UAB "DEPO DIY LT"

UAB "Narbutas Lietuva"
Uždaroji akcinė bendrovė 
"KLAIPĖDOS LIFTAS"

UAB "KVG"

UAB "Konica Minolta Baltia"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"
Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"
Uždaroji akcinė bendrovė 
"KLAIPĖDOS LYTAGRA"
Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"
UAB "Eurobiuras"
UAB "Alma littera sprendimai"

UAB "Ignitis"

AB "Energijos skirstymo operatorius"

"Swedbank", AB

M. Kumžos komercinė firma

Viešoji įstaiga Jūrininkų sveikatos 
priežiūros centras
Telia Lietuva, AB

Circle K Lietuva, UAB
VšĮ Trakų švietimo centras
M. Kumžos komercinė firma



437 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas-juost.jung.alium., 
glaistas, rankt.tork.

20,56 2020-11-03 SS 33304526204 Apklausa

438 paslauga Transportui -  aikštelės nuoma 37,00 2020-11-03 ATP 0660 Apklausa

439 prekė
IKT prekės: WEB kamera-3vnt. 102,00 2020-11-05 KTJ 000058310 Apklausa

440 prekė
Vadovėliai 119,00 2020-11-05 8002996000 Apklausa

441 prekė
Vadovėliai 190,00 2020-11-05 BLV 10157 Apklausa

442 paslauga

Dienyno priežiūra: Informacinės 
sistemos "Tavo mokykla" 
modulio:dienynas" naudojimo ir 
priežiūros paslaugos

35,04 2020-11-06 TAMO-1644078 Apklausa

443 paslauga

Dienyno priežiūra: Informacinės 
sistemos "Tavo mokykla" 
modulio:dienynas" naudojimo ir 
priežiūros paslaugos

17,53 2020-11-06 TAMO-1644079 Apklausa

444 paslauga
Seminaras 74,50 2020-11-09 PŠKC 20/0974 Apklausa

445 paslauga paslauga 15,60 2020-11-10 V-134 Apklausa

446 paslauga paslauga 25,40 2020-11-10 V-134 Apklausa

447 paslauga paslauga 5,00 2020-11-10 V-134 Apklausa

448 paslauga paslauga 14,40 2020-11-10 V-134 Apklausa

449 paslauga Mokymai-kursai 65,00 2020-11-12 VFM 016349 Apklausa

450 prekė
IKT prekės: pradedančiojo 
Arduino programuotojo rinkinys

203,22 2020-11-13 ITU 938 Apklausa

451 paslauga paslauga 32,00 2020-11-16 SŠT 204895 Apklausa

452 prekė
IKT prekės: Android sisteminė 
plokštė, inter.sistemos plokštė, 

1 196,69 2020-11-17 ODCS 574937 Apklausa

453 prekė
Vadovėliai 518,00 2020-11-18 TEV 201119-5-45 Apklausa

454 prekė
Vadovėliai 296,00 2020-11-18 PAS 00273 Apklausa

455 paslauga
Seminaras-mokymai 20,00 2020-11-18 ŠVC 039721 Apklausa

456 paslauga
Seminaras 60,00 2020-11-19 SE 20201119_5 Apklausa

457 paslauga
Mokymai-kursai 85,00 2020-11-19 ISAN-MSBP 001183 Apklausa

458 paslauga
www.eTest.lt sistemos 
naudojimas

150,00 2020-11-19 SEM 20-81 Apklausa

459 paslauga
Seminaras 90,00 2020-11-19 PŠKC 20/1074 Apklausa

460 paslauga
IKT paslaugos: IS naudojimas ir 
priežiūra mokiniui-30vnt.

570,00 2020-11-19 SVSF 90348987 Apklausa

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

UAB "Autopažanga"

UAB "KVG"

Klaipėdos r. Lapių pagrindinė mokykla
Snaigė Degutienė
VILMA UŽKURĖLIENĖ
Vilniaus prekybos, pramonės ir amatų 
rūmaiUAB "IT uostas"

VšĮ "Švietimo tinklas"

UAB "Alma littera sprendimai"

UAB "Baltų lankų" vadovėliai"

UAB "Tavo mokykla"

UAB "Tavo mokykla"

Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir 
kultūros centras
Irma Macienė

UAB "Alenota"

Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir 
kultūros centras
Uždaroji akcinė bendrovė "Šviesa"

UAB "Officeday"

Bendra Lietuvos-Rusijos-Olandijos 
įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TEV"
Viešoji įstaiga "Rotas" ir ko

Šiaulių miesto savivaldybės švietimo 
centras
Uždaroji akcinė bendrovė 
"KLAIPĖDOS APSKAITOS 
Uždaroji akcinė bendrovė "Mokesčių 
srautas"



461 paslauga

Dienyno priežiūra: Informacinės 
sistemos "Tavo mokykla" 
modulio:dienynas" naudojimo ir 
priežiūros paslaugos

130,68 2020-11-19 TAMO 1644598 Apklausa

462 paslauga

Automobilio elektros remonto 
darbai, MB Sprinter 
valst.Nr.CCL673

135,00 2020-11-19 BCK 4199 Apklausa

463 prekė

Mokymo priemonės: 
technologijos-siūlai, užtrauktuko 
juosta, žirklės, adatos siuvimo 
mašinai

96,85 2020-11-19 DRD 02077 Apklausa

464 paslauga Seminaras 20,00 2020-11-20 PŠC 0186 Apklausa

465 prekė
Mokinių spintelės: LMDP plokštė 
ir kt.detalės

1 144,00 2020-11-20 UPRA 00000246 Apklausa

466 prekė

Mokyklinio autobuso remontas: 
Mersedes Benz 311, 
valst.Nr.CCL673

345,00 2020-11-23 MKLP 0035649 Apklausa

467 prekė Skaitmeninė priemonė 159,99 2020-11-23 424 Apklausa

468 prekė
Mokinių spintelės: prekės 
mokinių spintelių gamybai

174,21 2020-11-23 2ARL20/1160 Apklausa

469 prekė
Mokyklos remontui: įvairios 
elektros prekės

45,38 2020-11-23 LIT 0538364 Apklausa

470 prekė Prekės: baldinis audinys 279,59 2020-11-24 LSFKL0004016 Apklausa

471 paslauga
IKT paslauga-skaitmeninės 
priemonės-IS paslauga ir 
priežiūra

700,00 2020-11-25 EGZ-20192549 Apklausa

472 prekė
Prekės: laikiklis gitarai, laidai 74,00 2020-11-25 2020.11.25 Apklausa

473 prekė
Mokinių spintelės: prekės 
mokinių spintelių gamybai

181,79 2020-11-25 ARL20/782 Apklausa

474 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas-žarna maišyt., replės, 
juosta dažym., diržel.laid.

87,87 2020-11-25 SS 33199526724 Apklausa

475 prekė

Prekės: valikliai wc, maišai 
šiukšl., plovikliai grindų,valikliai, 
rankšl.pop., tual.pop., 

71,36 2020-11-25 SS 33199526723 Apklausa

476 prekė
Transportas-keleivinis bilietas 110,00 2020-11-25 10151783 Apklausa

477 prekė Video paslauga 300,00 2020-11-26 IB 21 Apklausa

478 prekė Mokyklos remontui: vidaus 
remontas-kantelis kamp., 

18,05 2020-11-26 SS 33363300272 Apklausa

479 prekė Prekės: Stendas, trijų dalių 
stendas

463,00 2020-11-26 CL 00108 Apklausa

480 paslauga geriamas vanduo 2,90 2020-11-26 SVSF/20 02986 Apklausa

481 prekė IKT prekės: kambario pertvara 130,00 2020-11-26 KTJ 000059484 Apklausa

482 prekė
Prekės:PAR prožektorius 534,00 2020-11-26 11261 Apklausa

483 prekė
Prekės: Ebru gamtiniai 
marmuravimo dažai

99,95 2020-11-27 EVI 000626 Apklausa

UAB "Tavo mokykla"

UAB "BCE Klaipėda"

UAB "Daireda"

Uždaroji akcinė bendrovė "LITENA"
UAB "Ateities pamoka"

A. Pociaus prekybinė firma

Uždaroji akcinė bendrovė "ARLĖJA"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

Kretingos rajono švietimo centras
UAB "Baldų dokas"

Uždaroji akcinė bendrovė "Mersana"

UAB Softex Baltic
Uždaroji akcinė bendrovė "ARLĖJA"

Uždaroji akcinė bendrovė "LITERNA"

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ 
"MILGRETA"
Donatas Končius

Viešoji įstaiga "KLAIPĖDOS 
KELEIVINIS TRANSPORTAS"
Rusnė Radžiūnaitė
Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"UAB "Eigida"
Uždaroji akcinė bendrovė 
"SIDABRINĖ SROVĖ"UAB "KVG"



484 paslauga Transporto paslauga 600,00 2020-11-27 JD 005719 Apklausa

485 paslauga
Autoplovyklos paslaugos 
mokyklinio autobuso Mersedes 

200,00 2020-11-27 SF 327 Apklausa

486 paslauga Prekės: Mikrofonai-2vnt. 220,00 2020-11-27 IAS 11.27 Apklausa

487 prekė Prekės: sinteponas, porolonas 49,34 2020-11-27 PVL 0026242 Apklausa

488 paslauga
Liftas: LF-01-07986. Lifto 
techninė priežiūra už 2020 m. 11 

87,99 2020-11-27 LF 000063838 Apklausa

489 prekė
Spausdintuvo kasetės 
pripildymas

50,00 2020-11-27 KKK 0021541 Apklausa

490 prekė Prekės: Bevielis mikrofonas 370,00 2020-11-30 IAS/0005054 Apklausa

491 paslauga Seminaras 130,00 2020-11-30 PŠKC 20/1115 Apklausa

492 prekė Nuotraukų gamyba 100,00 2020-11-30 PO 1861 Apklausa

493 prekė Kanceliarinės prekės 186,00 2020-11-30 EDV-0772737 Apklausa

494 prekė
Kūrybinė laboratorija 600,00 2020-11-30 TEO 207 Apklausa

495 paslauga

Mokinių maitinimo paslauga: 
nemokamo maitinimo maisto 
produktų išlaidos-už 2020 m. 11 
mėn.

692,25 2020-11-30 KKF 0001018 Apklausa

496 paslauga
Telefonijos paslauga 2020 m.už 
11 mėn.

47,43 2020-11-30 ARB 1526630403 Apklausa

497 prekė Transportas-degalai 80,46 2020-11-30 801171247 Apklausa

498 paslauga elektra-paskirstymas 418,41 2020-11-30 EASQ 00427123 Apklausa

499 prekė

elektra 219,88 2020-11-30 LDT 626532 CPO; Sutartis Nr.1551-
2018/CPO0115139-2018-
09-26

500 paslauga
Kopijavimo aparatas-kopijos, 
aptarnavimo mokestis ir kt.

50,09 2020-11-30 LTS 078874 Apklausa

501 paslauga

Mokinių maitinimo paslauga: 
nemokamo maitinimo patiekalų 
gamybos išlaidų padengimas - už 
2020 m. 11 mėn.

121,14 2020-11-30 KKF 0001019 Apklausa

502 paslauga 32,00 2020-12-01 SŠT 205076 Apklausa

503 prekė
Prekės: bliuzonas, džemperis, 
marškinėliai

88,05 2020-12-01 KL 157992 Apklausa

504 prekė
Prekės: Informacinio ženklo 
maketavimas

84,70 2020-12-01 KDC 15081 Apklausa

505 paslauga

Dienyno priežiūra: Informacinės 
sistemos "Tavo mokykla" 
modulio:dienynas" naudojimo ir 
priežiūros paslaugos

17,53 2020-12-01 TAMO-1644865 Apklausa

506 paslauga

Dienyno priežiūra: Informacinės 
sistemos "Tavo mokykla" 
modulio:dienynas" naudojimo ir 
priežiūros paslaugos

35,04 2020-12-01 TAMO-1644864 Apklausa

UAB "JND"
UAB "Ekoda"

UAB "Tamsta profesionalas"
UAB "POLVIT"

VšĮ "Teorema teatras"

M. Kumžos komercinė firma

Telia Lietuva, AB

Circle K Lietuva, UAB
AB "Energijos skirstymo operatorius"
UAB "Ignitis"

Uždaroji akcinė bendrovė 
"KLAIPĖDOS LIFTAS"
Uždaroji akcinė bendrovė "Šifras"

Uždaroji akcinė bendrovė "MUZIKOS 
FAKTORIUS"Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir 
kultūros centrasMB "Ponas popierius"
UAB "Eurobiuras"

UAB "Tavo mokykla"

UAB "Konica Minolta Baltia"

M. Kumžos komercinė firma

Uždaroji akcinė bendrovė "TRĖLĖ"

UAB Klaipėdos dizaino centras

UAB "Tavo mokykla"



507 paslauga
banko sąskaitos aptarnavimo 
mokestis

3,50 2020-12-01 2020/20 Apklausa

508 prekė

Mokyklos remontui: vidaus 
remontas-juosta PVC, 
maišyt.praust., mova, ventilis

73,57 2020-12-02 SS 33363300416 Apklausa

509 prekė
Prekės: švarkas, puskombinzonis 70,95 2020-12-02 PKL 20000764 Apklausa

510 prekė

Mokymo priemonės: 
technologijos-klijuota medžio 
plokštė, palangė, kampas vid., 
kaltas medž.

185,99 2020-12-02 SS 33363300447 Apklausa

511 prekė
Prekės 794,61 2020-12-03 SR 8067 Apklausa

512 prekė
Prekės: žarna, vėliava, dangtel. 22,03 2020-12-04 SS 33199526916 Apklausa

513 paslauga Transportui -  aikštelės nuoma 37,00 2020-12-07 ATP 0695 Apklausa

514 prekė Kanceliarinės prekės 21,08 2020-12-08 EDV-0772940 Apklausa

515 prekė
Kanceliarinės prekės 4,82 2020-12-08 EDV-0772940 Apklausa

516 prekė

Prekės: automobilinis oro 
gaiviklis, žieminis stiklų ploviklis, 
valytuvas

84,90 2020-12-09 ERA 514258 Apklausa

517 paslauga
Kopijavimo aparatas-kopijos, 
aptarnavimo mokestis ir kt.

23,21 2020-12-09 LTS 079376 Apklausa

518 prekė IKT prekės: Logitech 29,00 2020-12-10 KTJ 000060693 Apklausa

519 paslauga
Ekskursija nuotolinė 50,00 2020-12-10 VSTT 00654 Apklausa

520 paslauga
Seminaras 198,00 2020-12-10 PŠKC 20/1219 Apklausa

521 paslauga
Seminaras-mokymai 84,00 2020-12-10 ŠVC 040572 Apklausa

522 prekė
Prekės: metalo grąžtų rinkinys, 
akumuliatorius, vazoninis 

89,24 2020-12-10 ERA 514512 Apklausa

523 prekė Vadovėliai 209,00 2020-12-11 PAS 00290 Apklausa

524 paslauga Seminaras 10,00 2020-12-14 ŠPC 01495 Apklausa

525 paslauga Seminaras-mokymai 13,20 2020-12-14 ŠVC 040627 Apklausa

526 paslauga Seminaras-mokymai 12,00 2020-12-14 ŠVC 040653 Apklausa

527 paslauga
Dienyno priežiūra: Informacinės 
sistemos "Tavo mokykla" 

-17,53 2020-12-14 KTAMO-1643811 Apklausa

528 paslauga
Dienyno priežiūra: Informacinės 
sistemos "Tavo mokykla" 

-17,53 2020-12-14 KTAMO-1643811 Apklausa

"Swedbank", AB

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

UAB "Algrima"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

Uždaroji akcinė bendrovė 
"SIGROMAS"

UAB "KVG"

Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba 
prie Aplinkos ministerijos
Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir 
kultūros centras
Šiaulių miesto savivaldybės švietimo 
centras
Uždaroji akcinė bendrovė "Ermitažas"

Viešoji įstaiga "Rotas" ir ko

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"
UAB "Autopažanga"

UAB "Eurobiuras"

UAB "Eurobiuras"

Uždaroji akcinė bendrovė "Ermitažas"

UAB "Konica Minolta Baltia"

Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos 
centrasŠiaulių miesto savivaldybės švietimo 
centrasŠiaulių miesto savivaldybės švietimo 
centrasUAB "Tavo mokykla"

UAB "Tavo mokykla"



529 paslauga

Mokinių maitinimo paslauga: 
nemokamo maitinimo maisto 
produktų išlaidos-už 2020 m. 12 
mėn.

561,60 2020-12-16 KKF 0001031 Apklausa

530 paslauga

Mokinių maitinimo paslauga: 
nemokamo maitinimo patiekalų 
gamybos išlaidų padengimas - už 
2020 m. 12 mėn.

98,28 2020-12-16 KKF 0001032 Apklausa

531 prekė
IKT prekės: nešiojamas 
kompiuterisIKT prekės

450,00 2020-12-17 KTJ 000061374 Apklausa

532 prekė
IKT prekės 34,91 2020-12-17 KTJ 000061374 Apklausa

533 prekė
IKT prekės 5,09 2020-12-17 KTJ 000061374 Apklausa

534 prekė
Lauko apšvietimui: įvairios 
elektros prekės

181,46 2020-12-21 LIT 0551189 Apklausa

535 prekė
Lauko apšvietimui: įvairios 
elektros prekės

30,31 2020-12-22 LIT 0551191 Apklausa

536 paslauga geriamas vanduo 0 2020-12-28 SVSF/20 03266 Apklausa

537 paslauga
Telefonijos paslauga 2020 m.už 
12 mėn.

0 2020-12-31 ARB 1526906969 Apklausa

538 paslauga elektra-paskirstymas 0 2020-12-31 EASQ 00495176 Apklausa

539 prekė

elektra 0 2020-12-31 LDT 645634 CPO; Sutartis Nr.1551-
2018/CPO0115139-2018-
09-26

540 paslauga
Mokinių maitinimo paslauga: 247,30 2020-07-09 0000026906 Apklausa

541 prekė

Mokyklos remontui: Berėmio 
stiklo gamyba ir montavimas 
statinyje

389,64 2020-03-24 TOM 001082 Apklausa

542 prekė

Mokyklos remontui: Berėmio 
stiklo gamyba ir montavimas 
statinyje

64,61 2020-03-24 TOM 001082 Apklausa

543 paslauga

Liftas: LF-01-07986. Lifto 
techninė priežiūra už 2020 m. 
pagal sutartį. Sutrtis 2011-07-04, 

83,32 2020-09-24 0000038477 Apklausa

544 paslauga
33,33 2020-02-10 0000003139 Apklausa

545 paslauga
Seminaras 35,00 2020-02-18 PŠKC20/0159 Apklausa

546 paslauga Paslauga 50,00 2020-02-21 ISAN2-KTS 000044 Apklausa

547 paslauga elektra-paskirstymas 699,02 2020-12-31 EASQ 00495176 Apklausa

548 paslauga elektra-paskirstymas 636,86 2020-12-31 EASQ 00495176 Apklausa

549 paslauga elektra-paskirstymas 50,34 2020-12-31 EASQ 00495176 Apklausa

550 prekė

elektra 249,63 2020-12-31 LDT 645634 CPO; Sutartis Nr.1551-
2018/CPO0115139-2018-
09-26

M. Kumžos komercinė firma

UAB "KVG"

UAB "KVG"

UAB "KVG"

Uždaroji akcinė bendrovė "LITERNA"

Uždaroji akcinė bendrovė "LITERNA"

M. Kumžos komercinė firma

UAB "Tomekas"

Uždaroji akcinė bendrovė 
"KLAIPĖDOS LIFTAS"

ADMINISTRACIJOS DARBUOTOJŲ 
ASOCIACIJA
Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir 
kultūros centras
MB "Mokymų klubo projektai"
AB "Energijos skirstymo operatorius"

Uždaroji akcinė bendrovė 
"SIDABRINĖ SROVĖ"Telia Lietuva, AB

AB "Energijos skirstymo operatorius"
UAB "Ignitis"

M. Kumžos komercinė firma

UAB "Tomekas"

AB "Energijos skirstymo operatorius"
AB "Energijos skirstymo operatorius"
UAB "Ignitis"



551 paslauga
Šiukšlių išvežimas 225,00 2020-02-28 K 201471452 Apklausa

552 paslauga
Šiukšlių išvežimas 675,00 2020-02-28 K 201471452 Apklausa

553 prekė
Spausdintuvo kasetės 
pripildymas

17,00 2020-02-27 KKK 0020821 Apklausa

554 prekė
Kanceliarinės prekės 210,16 2020-04-07 0000013768 Apklausa

555 prekė
Prekės 0,25 2020-03-26 0000011713 Apklausa

556 prekė
Prekės 76,96 2020-07-14 0000028107 Apklausa

557 paslauga Mokinių maitinimo paslauga: 60,32 2020-07-14 0000028105 Apklausa

558 prekė

Mokyklos remontui: Berėmio 
stiklo gamyba ir montavimas 
statinyje

176,85 2020-03-24 TOM 001082 Apklausa

559 prekė
Mokyklos remontui-žaliuzi 58,43 2020-04-22 000176 Apklausa

560 prekė
Prekės 29,03 2020-02-19 000096 Apklausa

88 372,17

UAB "DEPO DIY LT"

UAB "Eurobiuras"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"
Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"
M. Kumžos komercinė firma
UAB "Tomekas"

Audrius Rubežius

Uždaroji akcinė bendrovė Klaipėdos 
regiono atliekų tvarkymo centras
Uždaroji akcinė bendrovė Klaipėdos 
regiono atliekų tvarkymo centras
Uždaroji akcinė bendrovė "Šifras"


